Тульская область

	Муниципальное образование  город Алексин

	Администрация муниципального образования город Алексин

	Постановление

	от 09.02.2015 г.
	№ 170

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию город Алексин на 2015 год

В соответствии с пунктом 11 приложение 3 к подпрограмме "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, на основании Устава муниципального образования  город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию город Алексин для расчёта размеров социальных выплат, предоставляемых молодым семьям, за счет средств федерального бюджета, бюджета Тульской области, местного бюджета, на приобретение жилых помещений или строительства индивидуального жилого дома, на 2015 год в размере  32644 (тридцать две тысячи шестьсот сорок четыре) рубля.

2. Пресс-секретарю главы администрации муниципального образования город Алексин опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня  опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.

	Глава администрации

муниципального образования

Алексинский район
	П. Е. Федоров